



Tlf.: 75 18 16 66  
esbjerg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Bavnehøjvej 6  
DK-6700 Esbjerg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SAKSKÆR MASKINER APS**  
**SAKSKÆRVEJ 100, 6800 VARDE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. februar 2017

---

Flemming Albæk

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Sakskær Maskiner ApS Sakskærvej 100 6800 Varde
	Telefon: 75 26 16 17
	CVR-nr.: 30 60 76 43
	Stiftet: 7. juni 2007
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Albæk
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Vestergade 4 6800 Varde
<b>Advokat</b>	Kirk Larsen & Ascanius Torvet 21 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med maskinhandel, reparationer samt køb og investering i diverse aktiver efter direktionens skøn relaterede forretningsområder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.045.910, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.292.578 og en egenkapital på kr. 2.112.513.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.753.603</b>	<b>5.412</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.169.804	-3.948
Af- og nedskrivninger.....		-100.811	-114
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.482.988</b>	<b>1.350</b>
Andre finansielle indtægter.....		445	-3
Andre finansielle omkostninger.....	2	-140.885	-136
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.342.548</b>	<b>1.211</b>
Skat af årets resultat.....	3	-296.638	-286
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.045.910</b>	<b>925</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	900
Overført resultat.....		45.910	25
<b>I ALT</b> .....		<b>1.045.910</b>	<b>925</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		359.764	461
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>359.764</b>	<b>461</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>359.764</b>	<b>461</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		3.352.100	2.148
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>3.352.100</b>	<b>2.148</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.204.832	2.430
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		35.000	78
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.239.832</b>	<b>2.508</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>340.882</b>	<b>1.299</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>6.932.814</b>	<b>5.955</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.292.578</b>	<b>6.416</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		987.513	942
Forslag til udbytte.....		1.000.000	900
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.112.513</b>	<b>1.967</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		15.000	16
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>15.000</b>	<b>16</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		714.160	897
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.318.186	1.994
Selskabsskat.....		157.638	169
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		68.328	51
Anden gæld.....		1.906.753	1.322
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.165.065</b>	<b>4.433</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.165.065</b>	<b>4.433</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.292.578</b>	<b>6.416</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2015: 10)				
Løn og gager.....	3.606.397	3.200		
Pensioner.....	389.711	588		
Omkostninger til social sikring.....	85.180	86		
Andre personaleomkostninger.....	88.516	74		
	<b>4.169.804</b>	<b>3.948</b>		
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Tilknyttede virksomheder.....	129.000	120		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	11.885	16		
	<b>140.885</b>	<b>136</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	297.638	287		
Regulering af udskudt skat.....	-1.000	-1		
	<b>296.638</b>	<b>286</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016.....		1.390.910		
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>1.390.910</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		930.335		
Årets afskrivninger .....		100.811		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>1.031.146</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>359.764</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	941.603	900.000	1.966.603
Betalt udbytte.....			-900.000	-900.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		45.910	1.000.000	1.045.910
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>987.513</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.112.513</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Flemming Albæk Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Ingen.
